
                    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

    
                 

              
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
              Δράμα, 29-06-2023 
              Αριθ. Πρωτ: 4901 

  
 

 

Ταχ.Δ/νση : Διοικητήριο 66133, ΔΡΑΜΑ 
Πληροφορίες    : Ι. Κακατσίδης 
Τηλέφωνο : 2521351222 
E-mail : mail@dide.dra.sch.gr 
Url : dide.dra.sch.gr 

  
 

 

 

 
 
Θέμα : «Θερινές υπηρεσίες εκπαιδευτικών ευρισκόμενων στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παράγραφος 5 του Κεφαλαίου Γ’ του Ν. 1566/1985. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 σχετικά με τον προγραμματισμό πλήρωσης θέσεων 
στην Α/βάθμια και Δ/βαθμια εκπαίδευση. 

3. Τις υπ’ αριθμ. πρωτ.23864/Ε2/02-03-2023, 23837/Ε2/02-03-2023, 23846/Ε2/02-03-2023  

23852/Ε2/02-03-2023 ΚΑΙ 23855/Ε2/02-03-2023 αποφάσεις του  ΥΠΑΙΘ με την οποία έγιναν οι 
μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης,  

4. Τη υπ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Την υπό στοιχεία 157393/Ν4/19-12-2022 Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα ΥΠΑΙΘ με θέμα 
«Εκχώρηση αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής του Υπηρεσιακού Γραμματέα κατ’ 

εφαρμογή των άρθρων 35 και 37 του ν. 4622/2019 και 61 του ν. 4903/2022»  (Β’ 6865). 

6. Την υπό στοιχεία 160288/Α7/23-12-2022 Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα ΥΠΑΙΘ με θέμα 
«Εκχώρηση διατακτικών αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής στους Περιφερειακούς 

Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στον Προϊστάμενο της Γενικής 

Διεύθυνσης της Κεντρικής Υπηρεσίας των Γενικών Αρχείων του Κράτους» (Β’ 6864). 

7. Η αριθμ. η 14η/28.06.2023 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δράμας 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας & Ειδικής Αγωγής που είναι 

στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ από 30.06.2023 έως 31.08.2023 ως εξής: 

 

Α/Α Κλάδος Επίθετο Όνομα Σχολείο Παρατηρήσεις 

1.  ΠΕ01 Γαλάνη Χαρίκλεια 2ο ΕΠΑΛ  

2.  ΠΕ01 Δαμαλής Ιωάννης Μουσικό  

3.  ΠΕ01 Καραμάνης Γεώργιος 2ο ΓΕΛ  

4.  ΠΕ01 Παυλίδης Παύλος 
1ο ΕΠΑΛ Απόσπαση σε 

φορέα 31.08.23 

5.  ΠΕ02 Ζαφειροπούλου Αικατερίνη 1ο Γυμνάσιο  

6.  ΠΕ02 Τσιανικλίδης Δημήτριος 2ο ΕΠΑΛ Με θητεία 

mailto:mail@dide.dra.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΝΞ246ΜΤΛΗ-Λ2Γ



7.  ΠΕ02 Καλαίδου Ελένη 2ο Γυμνάσιο  

8.  ΠΕ02 Καραγιαννίδου Ερασμία 3ο Γυμνάσιο  

9.  ΠΕ02 Μιχαηλίδου Άννα 4ο Γυμνάσιο  

10.  ΠΕ02 Παπαδήμα Γενοβέφα 1ο ΕΠΑΛ  

11.  ΠΕ02 Χατζηκυριακίδου Δήμητρα 5ο Γυμνάσιο  

12.  ΠΕ02 Χειράκη Γεωργία 6ο Γυμνάσιο  

13.  ΠΕ03 Αναγνώστου Μιχαήλ Μουσικό  

14.  ΠΕ03 Γεωργιάδου Κυριακή 1ο ΓΕΛ  

15.  ΠΕ03 Γρηγοριάδου Σοφία 2ο ΓΕΛ  

16.  ΠΕ03 Σαχινίδου Σοφία 3ο ΓΕΛ  

17.  ΠΕ03 Τζέλη Τάνια Μουσικό  

18.  ΠΕ03 Χαραλαμπίδης Χαράλαμπος 4ο ΓΕΛ  

19.  ΠΕ04.04 Αποστολίδου Παρθένα 1ο ΕΠΑΛ  

20.  ΠΕ04.04 Μαργαρίτη Μαρία 2ο ΕΠΑΛ  

21.  ΠΕ04.04 Παπαδοπούλου Μαγδαληνή Εσπερ. ΓΕΛ  

22.  ΠΕ04.04 Παρασίδης Θεόδωρος 1ο Γυμνάσιο  

23.  ΠΕ04.05 Φωτιάδης Λάζαρος 2ο ΕΠΑΛ  

24.  ΠΕ05 Φιλιππίδου Νικολέττα Μουσικό  

25.  ΠΕ08 Γρίβα Ελένη 5ο Γυμνάσιο  

26.  ΠΕ08 Καρακώστας Ιωάννης 5ο Γυμνάσιο  

27.  ΠΕ11 Γιαγκουνίδης Θεόδωρος 2ο ΕΠΑΛ  

28.  ΠΕ11 Δραγομανίδης Αλέξανδρος Εσπερ. ΕΠΑΛ  

29.  ΠΕ11 Σαρρίδης Σωτήριος 3ο ΓΕΛ  

30.  ΠΕ11 Συμεωνίδης Συμεών 6ο Γυμνάσιο  

31.  ΠΕ11 Τυπάδης Στέργιος 1ο ΓΕΛ  

32.  ΠΕ79.01 Στεργιοπούλου Στεφανία 3ο Γυμνάσιο  

33.  ΠΕ80 Κασμερίδης Νικόλαος 6ο Γυμνάσιο  

34.  ΠΕ80 Λαδιά Ουρανία Εσπερ. ΕΠΑΛ  

35.  ΠΕ80 Μουσιάδης Νικόλαος 1ο ΓΕΛ  

36.  ΠΕ80 Παρασκευαϊδης Παύλος 
2Ο ΓΕΛ Απόσπαση σε 

φορέα 31.08.23 

37.  ΠΕ80 Χαραλαμπίδης Αναστάσιος 3ο ΓΕΛ  

38.  ΠΕ80 Χιώτης Μιχαήλ 4ο ΓΕΛ  

39.  ΠΕ81 Λαγηνά Αιμιλία 2ο ΕΠΑΛ  

40.  ΠΕ83 Λαπαρίδης Κωνσταντίνος 1ο ΕΠΑΛ  

41.  ΠΕ84 Τρέβλας Ιωάννης 1ο ΕΠΑΛ  

42.  ΠΕ86 Παναγιώτογλου Μαρία 1ο ΓΕΛ  

43.  ΠΕ86 Χατζηβασιλείου Σοφία 2ο ΓΕΛ  

44.  ΠΕ87.02 Πολυζωίδου Αγγελική Εσπερ. ΕΠΑΛ  

45.  ΠΕ87.08 Σιμιτσής Δημήτριος Εσπερ. ΕΠΑΛ  

46.  ΠΕ88.01 Ταβελλάρης Γεώργιος 2ο ΕΠΑΛ  

ΑΔΑ: ΩΝΞ246ΜΤΛΗ-Λ2Γ



47.  ΠΕ88.03 Παπαδόπουλος Χρήστος 5ο Γυμνάσιο  

48.  ΠΕ91.01 Παπαστεργίου Μαρία 
2ο ΓΕΛ Απόσπαση σε 

φορέα 31.08.23 

 
Ειδική Αγωγή 

 
Α/Α Κλάδος Επίθετο Όνομα Σχολείο 

1       ΠΕ02 Γούλα Βασιλική ΕΝΕΕΓΥΛ 

2 ΠΕ88.02 Ποιμενίδου  Αναστασία ΕΕΕΕΚ 

3 ΠΕ78 Κανακάρης Νεκτάριος ΕΕΕΕΚ 

 
Μετά το πέρας της διαδικασίας υπηρεσιακών μεταβολών (τοποθετήσεις σε οργανικά κενά) και 
εφόσον τοποθετηθούν, θα κάνουν ανάληψη στο σχολείο τοποθέτησης την πρώτη Πέμπτη 
μετά την απόφαση τοποθέτησης. 

 
Οι εκπαιδευτικοί που ήταν αποσπασμένοι σε άλλο ΠΥΣΔΕ δεν απαλλάσσονται από 

την υποχρέωση της θερινής υπηρεσίας σε σχολική μονάδα και από τυχόν άλλη υποχρέωση 
τους στο ΠΥΣΔΕ οργανικής. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοιν. Σχολεία 
Ενδιαφερόμενοι (διά μέσου των Σχολείων) 

 

 ΠΜ  

                             

 

      Ο Διευθυντής Δ.Ε Δράμας 
                     

 
 

       ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΟΥΛΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΞ246ΜΤΛΗ-Λ2Γ


		2023-06-29T13:41:32+0300
	Athens




